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I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartos$¢

1

1.1 |Nazwa jednostki Prokuratura Regionalna w Lodzi

1.2 |Siedziba jednostki Lodz

1.3 |Adres jednostki Piotrkowska 151 90-950 L6dz

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Prowadzenie postepowan w ramach whasciwosci miejscowej. Sciganie

przestepstw i stanie na strazy praworzadnosci.
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2024
Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Okresem obrachunkowym jest rok kalendarzowy. Ksiggi zamyka si¢

na dzien konczacy rok obrachunkowy (31 grudnia). Okresy
sprawozdawcze wchodzace w sktad §rodrocznych okreséw
sprawozdawczych to kolejne miesigce kalendarzowe w ujeciu
narastajgcym. Rachunek zyskow i strat sporzadza si¢ w wariancie
poréwnawczym i winien by¢ zgodny z wynikiem finansowym
ustalonym na koncie 860. Uwzgledniajac zasad¢ memoriatu przyjeto,
ze faktury i rachunki wptywajace do jednostki do dnia 31 stycznia
roku nastgpujacego po roku obrachunkowym , zalicza si¢ do
poprzedniego roku obrachunkowego, jezeli kwota przekracza przyjety
poziom istotno$ci to do 20 marca. Ksiggi prowadzone sa z
wykorzystaniem oprogramowania finansowo-ksiegowego firmy
"ALBIT", ktéry zabezpiecza powigzania poszczegdlnych zbiorow
stanowigcych ksiegi rachunkowe w jedng catosc.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2 |metoda liniowa

Srodki trwate i WNiP uzytkowane w okresie dtuzszym niz rok o wartosci powyzej wartosci granicznej
okreslonej w ustawie o podatku dochodowym od 0s6b prawnych. Odpiséw amortyzacyjnych dokonuje si¢
wedlug stawek przewidzianych w ustawie o podatku dochodowym od 0s6b prawnych, raz w roku w wysokos$ci
przypadajacej na dany rok.

srodki trwate o wartosci
nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

Zasada dotyczy pozostalych srodkow trwatych i pozostatych wartosci niematerialnych i prawnych o wartosci
réwnej lub nizszej niz kwota ustalona do celow amortyzacji w ustawie o podatku od os6b prawnych, dla ktérych
odpisy amortyzacyjne sa uznawane za koszt uzyskania przychodu w 100% ich warto$ci w momencie oddania
do uzytkowania.

4.2 Metody wyceny aktywéw i pa:

Sywow

Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis

1 [wyceniane wg cen nabycia |Nabyte (zakupione) $rodki trwate, warto$ci niematerialne i prawne.

2 |wyceniane wg kosztu Srodki trwate w budowie.
wytworzenia

5 |wyceniane wg wartosci Srodki trwate, wartosci niematerialne i prawne, pozostate srodki trwale otrzymane na podstawie decyzji
okreslonej w decyzji (protokotu) jednostki przekazujace;.
wlasciwego organu

6 |wyceniane wg wartosci Srodki trwate i wartosci niematerialne i prawne wycenia si¢ wg cen nabycia pomniejszonych o odpisy
wynikajacej z posiadanych |amortyzacyjne, a takze o odpisy z tytutu trwalej utraty wartosci.
dokumentoéw lub wyceny
komisji inwentaryzacyjne;j

8 |wyceniane wg warto$ci Wedlug warto$ci nominalnej wycenia si¢ srodki w kasie i na rachunkach bankowych.

nominalnej




9 |zakupione materiaty
odnoszone sg bezposrednio
w ciezar kosztow w dniu ich

zakupu

Materiaty wycenia si¢ wedlug cen nabycia. Ich zakup obciaza bezposrednio koszty dziatalnosci jednostki

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia

Lp. | Wyszczegol

nienie

Warto$¢é
poczatkowa

(brutto) stan na
poczatek roku

obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia

wewnetrzne

Inne

Ogolem
zwigkszenia
(3+4+5+6)

(2)

(3)

4)

(5

(6)

()

I |Wartosci
niematerialne
i prawne

1345 828,10

48 633,39

48 633,39

1 |Srodki trwate

32272 147,33

0,00

38743237

0,00

0,00

387 432,37

1.1 [Grunty

1301 349,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wiasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 (Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

23336 002,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3 |Urzadzenia
techniczne i

maszyny

3596 177,06

107 932,50

107 932,50

Srodki
transportu

1.4

656 646,50

0,00

0,00

1.5 |Inne $rodki

trwale

3381972,17

279 499,87

279 499,87

2 |Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogétem

Lp. | Wyszczegdél

nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogétem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Warto$é
poczatkowa

(brutto) stan na

koniec roku

obrotowego (2+7-

12)

@®)

)

an

(12)

13)

1 [Warto$ci
niematerialne

0,00

559 836,38

0,00

559 836,38

834 625,11



i prawne

Srodki trwate

0,00

420 069,91

0,00

81 200,00

501 269,91

32158 309,79

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1301 349,40

Grunty
stanowigce
wiasnosc
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23336 002,20

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

250 940,25

0,00

250 940,25

3453 169,31

1.4

Srodki
transportu

0,00

0,00

81 200,00

81 200,00

575 446,50

Inne $rodki
trwate

0,00

169 129,66

0,00

169 129,66

3492 342,38

Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartos¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwi¢kszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec | obrotowego (2-| obrotowego
roku roku 14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) a7) (18) (19) 20) 21
1 | Wartosci 1 345 828,10 0,00 48 633,39 0,00 559 836,38 834 625,11 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate 10 457 255,05 0,00 1175 394,76 0,00 501 269,91 11 131 379,90 21 814 892,28 21026 929,89
1.1 | Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1301 349,40 1301 349,40
1.1.1{ Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiace
wilasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 3755 059,11 0,00 583 400,06 0,00 0,00 433845917 19 580 943,09 18 997 543,03
lokale i
obiekty
inzynierii




ladowej i
wodnej

1.3 | Urzadzenia 3020 577,95 0,00 230 215,37 0,00 250 940,25 2999 853,07 575 599,11 453 316,24

techniczne i
maszyny

1.4 |Srodki 395 623,17 0,00 62 436,10 0,00 81 200,00 376 859,27 261 023,33 198 587,23
transportu

1.5 |Inne srodki 3285 994,82 0,00 299 343,23 0,00 169 129,66| 3 416208,39 95 977,35 76 133,99
trwale

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa Srodkow trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Wartos¢ netto (Stan| Warto$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na Koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00

obiekty inzynierii
ladowej i wodnej

1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 [Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacych warto$é
dlugoterminowych aktywow
trwalych

1 [niefinansowe 0,00|Nie wystepuja

2 |finansowe 0,00|Nie wystepuja

1.4. Grunty uzytkowane wieczy$cie

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 [Wartos¢ gruntow 0,00|Nie wystepuja
uzytkowanych wieczyscie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytutu umow leasingu

Lp. |Wyszczegolnienie Wartos$¢ nieamortyzowanych lub Dodatkowe informacje
nieumarzanych przez jednostke Srodkéw
trwalych, uzywanych na podstawie uméw

najmu, dzierzawy i innych umow, w tym z tytulu

umoéw leasingu

1 |Grunty 0,00|Nie wystepuja
2 |Budynki, lokale i 0,00(Nie wystepuja
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 0,00(Nie wystepuja
techniczne i
maszyny
4 [Srodki transportu 0,00(Nie wystepuja
Inne $rodki trwate 43 500,00| Warto$¢ kserokopiarek uzytkowanych na podstawie umowy najmu.

1.6. Papiery wartosciowe




Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
wartoSciowe papierow posiadanych
wartoSciowych papierow
wartoSciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznosci krotkoterminowe 3790,31 0,00 0,00 749,13 3041,18

2 |Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 3790,31 0,00 0,00 749,13 3 041,18

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku |Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 [Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 [Nie
postepowania wystepuja
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie
wystepujg
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00 [Nie wystepuja
b [powyzej 3 do 5 lat 0,00|Nie wystepuja
¢ |powyzej 5 lat 0,00|Nie wystepuja

Laczna kwota:

0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 [z tytulu leasingu 0,00|Nie wystepuja
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00 [Nie wystepuja

1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia

1 [Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00 [nie dotyczy

2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy

3 |Zastaw (W tym 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
rejestrowy lub
skarbowy)

4 | Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
zabezpieczenia




6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00 [nie dotyczy
lub ubezpieczeniowa

7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy

8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym rowniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj
zobowiazania
warunkowego

jednostki

Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku

Kwota

Nieuznane
roszczenia
wierzycieli

nie dotyczy

0,00

Udzielone gwarancje [nie dotyczy

i porgczenia

0,00

Inne

nie dotyczy

0,00

Laczna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢dzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztéw stanowiacych réznice miedzy wartoscia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywéw a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztow

Kod

Czynne RMK

Kwota

2

ubezpieczenia

2 111,00

1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe

Lp.

Rozliczenia
miedzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwota

13.2

Czynne RMK - Inne

0,00

133

Kwota czynnych rozliczen
miedzyokresowych
kosztow (stanowigca
réznice migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaptlaty za
nie)

0,00

13.4

Bierne rozliczenia
migdzyokresowe kosztow

0,00

Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodow -
réwnowartos¢
otrzymanych lub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytutu umow
dhugoterminowych

Kwota kapitatu do splaty z tyt. udzielonych pozyczek na zaspokojenie potrzeb

mieszkaniowych prokuratorow w wysokosci 4 247 793,40 zt oraz kwota 2 600,- zt

naleznosci do sptaty w ratach

4250 393,40

Rozliczenia
miedzyokresowe

przychodow - inne

0,00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

Laczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w

bilansie

0,00 nie dotyczy

1.15. Kwota wyplaconych §rodkéw pienieznych na Swiadczenia pracownicze




Lp. | Wyszczegdl nienie Kwota Dodatkowe informacje

1 [Odprawy emerytalne 616 848,68| Wyptacone odprawy emerytalne prokuratorow (529 471,10 zt) i urzednikow (87 377,58 zt)
irentowe

2 |Nagrody 655 266,98| Wyplacone nagrody jubileuszowe prokuratorow (522 024,79 zt) i pracownikow (133 242,19 zt).
jubileuszowe

3 |Inne 25 500,90| Ekwiwalent za niewykorzystany urlop (8 630,24 zt); wptaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniajacy (16 870,66 zt);

4 |Kwota razem 1297 616,56

1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje

1.16 [Inne informacje Na dzien 31.12.2024r. pozostaja zobowigzania warunkowe wynikajace ze ztozonych pozwow o zalegte

wynagrodzenie prokuratoréw za lata 2021-2022 na taczna kwote 136.174,10 zt

2

2.1. Wysokos¢ odpisow aktualizujacych warto$¢ zapasow

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 |Polprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 | Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powiekszyly koszt wytworzenia Srodkow

trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia srodkow trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 |W tym - réznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegollnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 [Przychody - o 0,00
nadzwyczajnej warto$ci
2 |Przychody - ktore 0,00
wystapity incydentalnie
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej 0,00
warto$ci
4 [Koszty - ktore wystapity 0,00

incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych

wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wtasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegélnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje Wyptata wynagrodzen i uposazen zasadzonych przez sady 1598 204,37

2022 r. - 1.066.869,65; 2023 1. - 12.662,87; oraz koszty
procesu - 88.510,50.

w 2024 r. wraz z odsetkami za rok: 2021 r. - 430.161,35;

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na ocene¢ sytuacji majatkowe;j i finansowej oraz

wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli mogtyby w istotny | Srodki na koncie MF stanowiace depozyty do postepowan

sposob wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz prokuratorskich bedace w dyspozycji Prokuratury Regionalnej:



wynik finansowy jednostki 265.256.598,48 PLN (skonsolidowane 31.12.2024r.); 1.710.805,20
EUR; 150.466,13 USD; 30.778,50 GBP; 100,00 CHF

Gloéwny Ksiggowy Kierownik Jednostki
Kamila Urbaniak Dariusz Sowik
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